
Coordinamento F.A.B.I. Gruppo Banca Popolare dell'Emilia Romagna

Struttura Referente Sab appartenenza tel.ufficio fax uff. tel. Person. Posta elettronica
SEGRETERIA NAZIONALE Valenti Matteo 06/8415751 348/5273708 m.valenti@fabi.it
B.P.E.R. Giacomini Dario Rimini  tel.0541/28865 0541/780585 0541/786740 333/7362752 alexenico@libero.it

g.gia@libero.it
Viggi Massimo Bologna tel. 051/225941 0541/6406204 0541/6406133 sca.areabologna@bper.it
Cherubini Daniele 0522/4496136 338/5320504
Mazza Gennaro Salerno tel.089/227492 335/411590 g.mazza@sintesi.net

Banca Popolare dell' Irpinia Trucillo Lucio Avellino tel. 0825/34467 081/5526652 349/5859282 luciotruc@libero.it
Manzi Giovanni Avellino tel. 0825/34467 0825/655356 347/6600874 luciasabina.lasala@tin.it
Marini Americo Avellino tel. 0825/34467 0825/655462 347/1633238 a.marini@bpi.it

Banca Popolare di Crotone Cizza Giovanni Catanzaro 0961/725835 0962/933253 368/7679518
Banca Pop. Lanciano e Sulmona Sboro Antonella Chieti tel. 0871/346694 347/8866955 Katenella@quipo.it 
C.R. Prov. de L'Aquila Giancola Adele L'Aquila tel.0862/65982 0862/649437
C.R.Vignola Zamboni Giorgio Modena tel. 059/214762 059/777214 Giorgio_Zamboni@bancacrv.it
Banca del Monte di Foggia Gammarota Giuseppe Foggia tel. 0881/778430 0881/710280 0881/710289 pinogamma@tiscalinet.it
Banco di Sardegna Soggiu M.Antonietta Sassari tel. 079/2826112 079/226778 348/9295362 Maria_Antonietta_Soggiu@Bancosardegna.it

fabi.coord.bancosard@tiscali.it
Atzori Gianfranco Cagliari tel. 070/340232 070/6083522 333/8707787 Gianfranco_Atzori@Bancosardegna.it
Bulla Antonio Cagliari tel. 070/340232 070/6084421 347/2584255 tonbull@tiscalinet.it

Antonio_Bulla@Bancosardegna.it
Piano Giorgio Livorno tel. 0586/899149 0586/836141 347/3639247 Giorgio_Piano@bancosardegna.it

Banca di Sassari Pilia Egidio Sassari tel. 079/2826112 339/3801658 pilix@msn.com
Egidio_Pilia@Bancasassari.it

Sardaleasing Puddinu Francesco Sassari tel. 079/2826112 079/289070 347/7779133
Bipiesse Riscossioni Carta Mantiglia Vittorio Sassari tel. 079/2826112 079/281184/85 338/7434586 Vittorio_Carta_Mantiglia@bipiesse.it


